eundem Rudolffum in diete | Ecclesie juriumque et pertinentium

ejusdem omnium et singulorum ducas et mittas | possessionem

corporalem, faciens sibi de ipsius Ecclesie fructibus, redditibus, | cen-

sibus, debitis et obventionibus universis integre responderi, et a

subditis | suis in spiritualibus et temporalibus obedientiam et reve-
rentiam débitas | ut moris est exhiberi, ipsumque recipias et a tuis

confratribus recipi facias | in confratrem. Datum Constantie Anno

Domini M. CCCC.LX. nono, die | vicesima octava Mensis Novembris,

indictione secunda.

SOeâ Sifdjofê Siegel Pngt.

1486, 5 SOÏarj.

((Sljemaiige ©ominiïanerinnen in Sïeuentirdj.)

Udalricus dei et apostolice sedis gratia abbas monasterii Sancti

Galli in Sancto Gallo, ordinis Sancti benedicti, | Constantiensis
Diocesis, prouincie Moguntine. Quia promptis semper affectibus omni-

potenti deo grata devotionis | obsequia impendere nostra pro facul-

tate procurauimus, quod potissimum eo ipso efficimus, si sanctorum

suorum, | in quibus ipse Deus summus colitur et adoratur,
venerationem iugem, qua etiam faciliorem nostris super | reatibus
veniam indubie ipsis intercedenlibus impetramus, pluribus in locis

studio ac cura nostra solerti | diuine duntaxat remunerationis intuitu
prouidemus, Idcirco motu proprio vos Dominam priorissam singu-

lasque | Dominas ecclesie noue predicatorum ordinis Conuentuales,

ex minutis sanctissimi confessoris cristi diui | galli, nostri cenobii

patroni, reliquiis ob Devotionis integritatem dotare decreuimus, quas
tamen | gratas acceptasque et omni Honore quo digne sunt prosequi

vt credimus studeatis. Ad cuius f rei euidens testimonium,
literas nostras fieri et secreti nostri fecimus sigilli appensione mu-
niri. Datum in | monasterio nostro prefato, Anno domini millesimo,

quadringentesimo, octuagesimo sexto, Die vero transla- | tionis

sepedicti sancti Galli, que fuit tertio Non. Marcii.

SDaê Snftegel ift angefegt.

t«7

eommittenàum. j libi quoque vecsno preàieto msnàsmus, qustenus,

eunàem Kuàolffum in àicte j Eeeiesie zuriumqus et pertinentium

ejusàem omnium et singulorum àucas et mittss ^ possessionem cor-

porslem, fsciens sibi àe ipsius Eeeiesie fructibus, reààitibus, j ceri-

sibus. àebitis et «dvsntionibus uoiversis integre responàeri, et s

subàilis j suis in spirituslibus et temporslibus obeàientism et reve-
rentism àeditss > ut mori» est exbiberi, ipsumque reeipiss et s tuis

eontrstridus reeipi tseiss I in eonlrstrem. Ostum Lonstsntie ^noo

vomim A. nono, àie j vieesims ootsvs Neusis Novembris,